.-ÀCE8Ês

{tuiliúiii}
AMJil
1W\\-§#-/

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂuana MUNICIPAL ou cÁcBREs

Ofício n" 55812022- SL/CMC.
Cáceres - MT, 03 de maio de2022,

Ao Ilustríssimo Senhor
LI]IZ SÉRGIO LARA GARCIA
Diretor da Unidade Desconcentrada de Cáceres

Secretaria de Estado de Meio Ambiente - SEMA
Rua dos Talhamares,349 - Vila Mariana
CEP: 78.200-000 | Cáceres'MT

Assunto: Encaminhamento da Indicaçã o n'38812022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presenga de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no ilia 02 de maio de 2022, de autoria do nobre Edil Franco

Valério Cebalho da Cunha - PROS.

Atenciosamente,

DOMINGOS r.Assinadodeformadisital

OLIVEIRA DOS porDoMlNGosollvElRA
DOS 5ANTO5:429831 501 00

SANTOS:4298315 Dadosr 2022.0 5.04 oet34:20

01OO -04'00'

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Cômara Municipal de Cdcetes

GOPIA

Centro I Cáceres-MT - CEP: 78'210'056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862- Site: httlrs://uu'rv'caçeres.nrt.leg.br/

l,l â1 í: .,